
cognome nome email_pec albo N.

Alessi Patrizia patriziaalessi@pec.it Dietista 68

Antonazzo Daniela danielantonazzo@pec.it Dietista 69

Assenzio Sabrina dott.sabrinaassenzio@pec.it Dietista 44

Ballato Maria Chiara mariachiaraballato@pec.buffetti.it Dietista 53

Barone Alessia alessiabarone01@pec.it Dietista 38

Bevacqua Alessandra alessandrabevacqua@pec.it Dietista 1

Bongiovanni Alessia alessiabongiovanni@pec.it Dietista 19

Briguglio Angela angela.brig@pec.it Dietista 40

Buzzanca Fabio fabio.buzzanca@pec.it Dietista 26

Cacciola Francesca francescacacciola@pec.it Dietista 50

Cafarelli Mariachiara mariachiaracafarelli@pec.it Dietista 23

Calascione Grazia grazia.calascione@pecprivato.it Dietista 65

Caliri Rosanna Elisa caliri.rosannaelisa87@pec.it Dietista 32

Calogero Marialiviana marialiviana.calogero@timpec.it Dietista 61

Carameli Giovanni giovanni.carameli@pec.it Dietista 62

Carbone Daniela daniela_carbone@pec.it Dietista 24

Carbone Federica Tullia federicacarbonetullia@pec.it Dietista 42

Carrabotta Melania melania.carrabotta@pec.it Dietista 11

Celona Simona simona.celona@spidmail.it Dietista 57

Costa Teresa costa.teresa77@pec.it Dietista 52

Culici Salvatrice salvatriceculici@pec.it Dietista 14

Destro Mignino Concetta concettadestromignino@pec.it Dietista 67

Elia Valentina 17422129@pec.it Dietista 31

Funaro Barbara barbarafunaro@pec.it Dietista 33

Giannetto Federica federicagiannettodietista@pec.it Dietista 34

Giorgianni Letterio 17521192@pec.it Dietista 47

Gitto Domenica domenica.gitto@pec.it Dietista 45

Gullotta Ivana dottoressaivanagullotta@pec.it Dietista 9

Iarrera Francesco centrodiriabilitazionenutrizionale@pec.it Dietista 37

Irrera Giuseppa g.irrera@postecertifica.it Dietista 54

Isgrò Maria maria.isgro@casellapec.com Dietista 18

La Monica Giuseppa giuslam58@pec.it Dietista 36

Laganga Senzio Mario Antonino antoniolaganga@pec.it Dietista 46

Lo Prinzi Maria Lidia loprinzinutrizione@pec.it Dietista 4

Lo Vano Pamela Rosita pamelalovano@pec.it Dietista 66

Lombardo Teresa teresa.lombardo14@pec.it Dietista 15

Martino Cinnera Antonio antoniomartinocinnera@pec.it Dietista 16

Mastronardo Maurizio maurizio.mastronardo@spidmail.it Dietista 60

Mavilia Laura laura.mavilia@pec.it Dietista 2

Miano Martina martina.miano@pec.it Dietista 12

Molino Fabio fabiomolinodietista@pec.it Dietista 21

Monfortese Cinzia cinziamonfortese@lamiapec.it Dietista 3

Munafò Maria Elisa marilisamunafo@pec.it Dietista 35

Natale Viviana Dottnataleviviana@pec.it Dietista 17

PAONE CARMEN camen.paone@pec.it Dietista 51

Papa Mattia mattiapapa@legpec.it Dietista 8

Pino Mariagiovanna mariagiovannapino@arubapec.it Dietista 43

Puliafito Mariangela mariangela.puliafito@biologo.onb.it Dietista 20

Riggio Nicolina nolita.riggio@pec.it Dietista 63



Rizzotti Iolanda iolanda.rizzotti@biologo.onb.it Dietista 64

Rotuletti Jessica jessicarotuletti@pec.it Dietista 41

Rutilio Giuseppina g.rutilio@pec.it Dietista 56

San Martino Sofia Maria sofiasanmartinodietista@pec.it Dietista 58

Sanfilippo Fabiola dietistasanfilippo@pec.it Dietista 5

Scaffidi Anna anna.scaffidi@arubapec.it Dietista 48

Sgrò Benedetta benedetta.sgro@widipec.it Dietista 49

Silipigni Marina Silipigni.marina@pec.it Dietista 13

Torre Marina marinatorre@pec.it Dietista 30

Triglia Maria Rita a.pisacane-6525@pec.omceo.me.it Dietista 39

Urso Maria Giovanna dietistaursomariagiovanna@pec.it Dietista 22

Vacirca Noemi noemi.vacirca@pec.it Dietista 6

Ventimiglia Lucia luciaventimiglia@pec.it Dietista 29

Zaccone Nadia nadiazaccone@sicurezzapostale.it Dietista 7

Zanghì Delia delia.zanghi@pec.it Dietista 10


